



## S20 Stajnia dla koni - 10 boksów

**2900 zł**

### O projekcie

**Nieskomplikowany, a dzięki temu przestrzenny projekt stajni dla dziesięciu lub jedenastu koni.** Prosta bryła budynku i dwuspadowy dach tworzą niepowtarzalną całość. Po pięć boksów o powierzchni 12 m<sup>2</sup> zostało rozmieszczonych zarówno przy wschodniej, jak i zachodniej ścianie budynku. Dodatkowy boks, stanowiący izolatkę, mamy przy zachodniej ścianie budynku, tuż za paszalnią. Przez środek przechodzi obszerna komunikacja zakończona od południa i północy obszernym wyjściem dla zwierząt. Przebywające w tej stajni konie, mogą także wychodzić bezpośrednio z boksów. Przy wejściu od południa urządzono myjnię dla koni, obok której znajduje się wejście do siodlarni. Stąd można też przejść do łazienki. Projekt S20 jest bardzo zbliżony do projektu S19, ale posiada więcej boksów. Być może właśnie ta stajnia okaże się dla Ciebie idealnym rozwiązaniem?

**Projekt stajni dla koni. Projekt stajni składa się z czterech egzemplarzy a w tym części architektonicznej, konstrukcyjnej, wewnętrznych instalacji wod.-kan i instalacji wewnętrznej elektrycznej. W projekcie załączone są podstawowe zestawienie stali, drewna i stolarki okiennie-drzwiowej. Do projektu dołączamy bezpłatną zgodę na wprowadzenie zmian, oświadczenie projektantów o wykonaniu projektu zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami oraz kserokopie uprawnień projektantów wraz z aktualnym wpisem do izby.**

Projekt posiada poddasze użytkowe (skład na siano i słomę) 137,60m<sup>2</sup>.

Kochasz [konia](http://allekonia.pl)? Zapraszamy do serwisu ogłoszeniowego i forum <http://allekonia.pl>

### Dane techniczne

Powierzchnia użytkowa	225.92 m <sup>2</sup>
Powierzchnia zabudowy	248.52 m <sup>2</sup>
Powierzchnia kondygnacji netto	0.00 m <sup>2</sup>
Powierzchnia całkowita	389.35 m <sup>2</sup>
Kubatura	1483.00 m <sup>3</sup>
Kąt nachylenia dachu	30°
Wymiary budynku długość x szerokość	11.40 x 21.80 m
Wysokość budynku	7.61 m
Min. wymiary działki długość x szerokość	29.80 x 19.40 m

